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Produktspezifikation

Produktname:
Artikel-Nr.:

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:

Zutaten:

Kostformen/geeignet fiir:

Nahrwertangaben:
(pro 100g/mi)

Verpackung:
Gewicht/Menge:
Transport/Lagerung:
Restlaufzeit:

Milka Leo
103409

Knusprige Waffel (15%) umhulit mit Alpenmilchschokolade
(58%) und gefQlit mit einer Cremeflllung (25%)

Leo

Zucker, Weizenmehl, Kakaobutter, pflanzliche Fette
(Kokos, Palmkern, Palm), Sifmolkenpulver (aus Milch),
Magermilchpulver, Kakaomasse, Butterreinfett,
Emulgatoren (Sojalecithin, E 476, Sonnenblumenlecithin),
Sonnenblumendl, Speisesalz, Kaffee-Extrakt, Aromen.
Kann Ei und Niigse enthalten.

ovo-lacto Vegetarier: Nein
Veganer: Nein
muslimische Emahrung: Ja
Brennwert 2230 K]
Fett 295¢g
davon ges, Fettsauren 190 g
Kohlenhydrate 59,69
davon Zucker 44049
Ballaststoffe 149
Eiweif’ 63g
Salz 033g
Flowpack

33.3g

/535 keal

kiihl und trocken lagern, vor Warme schitzen

90 Tage

Jens FOhrer
Country Quality DACHTREE

Mondelez Deutschiand Services GmbH & Co. KG

Langemarckstraa 4-20
28199 Bremah

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezaplur-tmstellungen kommen kann.
MaRgeblich sind immer dia akiuslle Zutatenliste und die Allergiehinwaise auf der Verackung.

Datum: 24.11.2014
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